
Wijziging Naamlijst A.M.-resistente aardappelrassen 2006

Besluit van de Minister van Landbouw,
Natuur en Voedselkwaliteit van
12 december 2006, nr.
TRCJZ/2006/3947, houdende wijziging
van de Naamlijst A.M.-resistente aard-
appelrassen 2006 als bedoeld in artikel
1 van de Regeling aanwijzing gebieden,
terreinen en planten aardappelmoeheid

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op artikel 1 van de Regeling aan-
wijzing gebieden, terreinen en planten
aardappelmoeheid;

Besluit:

Artikel I
De bijlage behorende bij de Naamlijst
A.M.-resistente aardappelrassen 20061

wordt als volgt gewijzigd:

In het onderdeel Rassen met resistentie
tegen virulentiegroep Ro 1 wordt na
‘SPIRIT’ ingevoegd: SPRINT.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na dagtekening van
de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

Den Haag, 12 december 2006.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
voor deze:
de Directeur van de
Plantenziektenkundige Dienst,
R.J.T. van Lint.

Een belanghebbende kan, binnen zes
weken na de inwerkingtreding van dit
besluit, tegen dit besluit of een onder-
deel daarvan een met redenen omkleed
bezwaarschrift indienen bij de Minister
van Landbouw, Natuur en Voedselkwali-
teit, Dienst Regelingen Afdeling Recht
en Rechtsbescherming, Postbus 20401,
2500 EK Den Haag.

1 Stcrt. 2006, 177.

LNV

Uit: Staatscourant 29 december 2006, nr. 253 / pag. 22 1


